
Bandi, avvisi e inviti
Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://av.camcom.it)

     

Bandi, avvisi e inviti

  
VINITALY 2024 - PROCEDURA APERTA A DIFFUSIONE EUROPEA

Procedura aperta a diffusione europea per l'affidamento del servizio di allestimento dell'area espositiva dell'Irpinia e
del Sannio in occasione della fiera di Vinitaly 2024.

CIG: B0AA05FD79 - CUP: J38C23000570003

Documentazione di gara:
https://
garetelematiche.tecnoservicecamere.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/B
andi/view.action&currentFrame=7&codice=G00942&_csrf=JSLC1ZDFP5OGEGXSCNFLMDS0DF50QM59 [1]

Riferimento procedura: G00942

Tipologia appalto: Servizi

Procedura di gara: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Valore complessivo dell’Appalto: 470.000,00 €

Data pubblicazione: 06/03/2024

Data termine richiesta chiarimenti: 13/03/2024

Data scadenza: 21/03/2024 entro le 12:00

 

ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA:

Determina nomina commissione aggiudicatrice [2]
Curriculum vitae Antonello Murru [3]
Curriculum vitae Maurizio Manganiello [4]
Curriculum vitae Loredana Vietri [5]

 

 

 

 

 

VINITALY 2023 - AVVIO PRODECURA DI GARA EUROPEA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA
TELEMNATICA PER L'ALLESTIMENTO DELL'AREA ESPOSITIVA DELL'IRPINIA E DEL SANNIO

La Camera di Commercio Irpinia Sannio ha avviato la procedura per l'affidamento del servizio di allestimento
dell’area espositiva dell’Irpinia e del Sannio al Vinitaly 2023 in programma a Verona dal 2 al 5 aprile 2023, sulla

Page 1 of 5

https://garetelematiche.tecnoservicecamere.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00942&_csrf=JSLC1ZDFP5OGEGXSCNFLMDS0DF50QM59
https://garetelematiche.tecnoservicecamere.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00942&_csrf=JSLC1ZDFP5OGEGXSCNFLMDS0DF50QM59


Bandi, avvisi e inviti
Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://av.camcom.it)

base del progetto esecutivo elaborato da Sviluppo Campania per conto della Regione in modo unitario all’interno
della Tensostruttura Area B Campania, ricorrendo per l’affidamento a procedura aperta telematica svolta tramite
piattaforma per le procedure di acquisto servizi sopra soglia comunitaria accessibile
all’indirizzo www.acquistinretepa.it [6] con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo prevedendo la presentazione di un’offerta entro le ore 12.00 del 24 febbraio 2023

Responsabile Unico di Procedimento: Dott. Maurizio Manganiello  tel.
0825694336/maurizio.manganiello@irpiniasannio.camcom.it [7].

Documentazione:

Bando di gara [8] (pdf)

Capitolato Speciale [9] (pdf)

Disciplinare di gara [10] (pdf)

Regole di Sistema  [11](pdf)

Modello di domanda [12] (doc)

Modello di domanda [13] (pdf)

DGUE  [14](doc)

DGUE  [15](pdf)

Documentazione tecnica:

Planimetria generale [16] (dwg)

Stand modulo [17] (dwg)

Grafico stand doppio [18] (pdf)

Grafico stand doppio angolare [19] (pdf)

Grafico stand quadruplo [20](pdf)

Grafico stand triplo [21] (pdf)

Grafico stand singolo [22] (pdf)

Render stand doppio [23] (jpg)

Render stand doppio [24] (jpg)

Render stand doppio [25] (jpg)

Render stand singolo [26] (jpg)

Render stand singolo [27] (jpg)

Render stand singolo [28] (jpg)

Colori istituzionali Province  [29](jpg)

Planimetria generale Regione Campania [30] (pdf)

Page 2 of 5



Bandi, avvisi e inviti
Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://av.camcom.it)

 

ALTRI ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA:

Determinazione dirigenziale nomina commissione giudicatrice [31] (pdf)

Curriculum vitae Antonello Murru [32] (pdf)

Curriculum vitae Loredana Vietri  [33](pdf)

Curriculum vitae Giovanna Petrillo [34] (pdf)

Determinazione di aggiudicazione [35] (pdf)

 

AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALLA PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
BROKERAGGIO ASSICURATIVO

La Camera di commercio Irpinia Sannio intende procedere all’affidamento del servizio di
brokeraggio assicurativo dell’Ente per il periodo dal 1° novembre 2022 al 31 dicembre 2025.
Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, al fine di partecipare alla procedura, è
fissato alle ore 12,00 del giorno 21 ottobre 2022.
In allegato:
- Richiesta di offerta (pdf [36])
- Modello di istanza di partecipazione (pdf  [37]- word [38]).
Per ulteriori informazioni ed eventuali chiarimenti, si invita a contattare il Provveditore camerale,
Responsabile Unico del Procedimento, Dott. Maurizio Manganiello, al telefono n. 0825.694336 e/o
all’indirizzo e-mail ordinaria: maurizio.manganiello@irpiniasannio.camcom.it [7].
Avellino, 7 ottobre 2022.

FAQ [39]

ELENCO APERTO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI INCARICHI AD AVVOCATI

Si rende noto che, con Determinazione dirigenziale n. 61 del 30 settembre 2022, è stato approvato l'Avviso
pubblico per la costituzione di un elenco aperto finalizzato al conferimento di incarichi professionali di
rappresentanza e difesa in giudizio della Camera di Commercio Irpinia Sannio. In fase di prima applicazione, le
istanze di iscrizione nell'elenco dovranno essere presentate entro il 2 novembre 2022.

Avviso [40]

Modello di domanda in formato editabile [41]

FAQ [42]

ELENCO [43]

Avviso pubblico per indagine di mercato tra gli Operatori Economici iscritti al Mepa ed abilitati al bando
“Servizi per la gestione dell’Energia” ai fini dell’affidamento del servizio di responsabile per la
conservazione e l’uso razionale dell’energia (energy manager) dell’Università degli Studi della Campania
“Luigi Vanvitelli”

Consulta l'avviso [44]

consulta il disciplinare [45]

modello di domanda [46] 

Page 3 of 5



Bandi, avvisi e inviti
Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://av.camcom.it)

  Ultima modifica: Giovedì 18 Luglio 2024 
      

Condividi

Reti Sociali

       
  Quanto ti è stata utile questa pagina? Media: 1 (2
votes)

Rate  

 
  
  Source URL: https://av.camcom.it/amministrazione-trasparente/bandi-gara-contratti/bandi-avvisi-inviti  

Collegamenti
[1] https://garetelematiche.tecnoservicecamere.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/F
rontEnd/Bandi/view.action&amp;currentFrame=7&amp;codice=G00942&amp;_csrf=JSLC1ZDFP5OGEGXSCNFL
MDS0DF50QM59
[2] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/determina_nomina_commissione_gara_allestimento
_aree_espositive_vinitaly_2024.pdf
[3] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cv_murru_0.pdf
[4] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/cv_europeo_maurizio_manganiello.pdf
[5] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/curriculum_vitae_vietri.pdf
[6] https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/
[7] mailto:maurizio.manganiello@irpiniasannio.camcom.it
[8] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/bando_di_gara_0.pdf
[9] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/capitolato_speciale_area_irpinia_sannio_vinitaly_20
23_1.pdf
[10] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/disciplinare_di_gara_0.pdf
[11] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/regole_sistema_eprocurement__0.pdf
[12] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/modello_di_domanda_di_partecipazione_-_allegat
o_n._1_0.doc
[13] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/modello_di_domanda_di_partecipazione_-_allegat
o_n._1_0.pdf
[14] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/dgue_-_allegato_n._2_0.doc
[15] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/dgue_-_allegato_n._2_0.pdf
[16] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_-_regione_campania_-_planimetria_
generale.dwg
[17] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_-_regione_campania_-_stand_modu
lo_3.5_ml.dwg
[18] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_-_regione_campania_-_stand_doppi
o_7x3.5_-_plan_prosp_-_rapp_1_50_-_f.to_a4_0.pdf
[19] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_-_regione_campania_-_stand_doppi
o_angolare_7x3.5_-_plan_prosp_-_rapp_1_50_-_f.to_a4.pdf
[20] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_-_regione_campania_-_stand_quadr
uplo_14x3.5_-_plan_-_rapp_1_50_-_f.to_a4.pdf
[21] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_-_regione_campania_-_stand_triplo
_10.5x3.5_-_plan_-_rapp_1_50_-_f.to_a4.pdf
[22] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_-_regione_campania_-_stand_singol
o_3.5x3.5_-_plan_prosp_-_rapp_1_50_-_f.to_a4.pdf
[23] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_regione_campania_stand_doppio_0
1_0.jpg
[24]
https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_regione_campania_stand_doppio_02.jpg
[25]
https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_regione_campania_stand_doppio_03.jpg

Page 4 of 5



Bandi, avvisi e inviti
Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://av.camcom.it)

[26] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_regione_campania_stand_singolo_0
1.jpg
[27] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_regione_campania_stand_singolo_0
2.jpg
[28] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_regione_campania_stand_singolo_0
3.jpg
[29] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_colori_istituzionali_province.jpg
[30] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/vinitaly_2023_regione_campania_planimetria_gen
erale_dellallestimento.pdf
[31] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/determinazione_dirigenziale_nomina_commission
e_giudicatrice.pdf
[32] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/curriculum_vitae_dott._antonello_murru.pdf
[33] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/curriculum_vitae_dott.ssa_loredana_vietri.pdf
[34] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/curriculum_vitae_dott.ssa_giovanna_petrillo.pdf
[35] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/determinazione_n._86.pdf
[36] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/richiesta_di_offerta_nuova.pdf
[37] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/istanza_di_partecipazione_brokeraggio.pdf
[38] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/istanza_di_partecipazione_brokeraggio.doc
[39] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/faq.pdf
[40] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/avviso_elenco_avvocati_cciaa_irpinia_sannio_30.
9.2022_0.pdf
[41] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/allegato_allavviso_-_modello_di_domanda_0.docx
[42] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/faq_1_short_list_avvocati_1.pdf
[43] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/elenco_avvocati_9.2023.pdf
[44] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/avviso_manifestazione_di_interesse_energy_man
ager_-_mod_def_1_signed-1.pdf
[45] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/allegato_b_-_disciplinare_per_la_partecipare_alla_
procedura_u-buy_-_energy_manager.pdf
[46] https://av.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/allegato_a_-_domanda_di_partecipazione_energy
_manager_corretta.pdf

Page 5 of 5


	vote: []
	form_build_id: form-IHglUVMKkxOSX1RzfLJsRJdi4dyArbPrMmh0jhO5H_o
	form_id: fivestar_custom_widget


